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ANEXO 2
EDITAL Nº 182/RIFB, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS/POLO PLANALTINA

SELEÇÃO 2014/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO A DISTÂNCIA (EaD)

 CAMPUS/POLO PLANALTINA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO –  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º TÂMARA CARVALHO BARROS DE MATOS CONTEMPLADO

2º INGRIDY DE SOUZA FERREIRA CONTEMPLADO

3º ERIENE SILVA LIMA DE CASTRO CONTEMPLADO

4º ISLAINY ROCHA DOS SNTOS CONTEMPLADO

5º PAULA SANTOS MONTEIRO CONTEMPLADO

6º JAINE NOAMA DE OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

7º RENE OLIVEIRA DE MELO CONTEMPLADO

8º CAMILA KAREM DA SILVA MARTINS CONTEMPLADO

9º DANIELA BASILIO DOS SANTOS CONTEMPLADO

10º CRISTIANO MIRANDA DE JESUS CONTEMPLADO

11º LUÍS CARLOS BAPTISTA LEITE CONTEMPLADO

12º JÉSSICA LOIANE DE ARAÚJO COSTA CONTEMPLADO

13º MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

14º JOELMA MENDES DA SILVA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

15º EDNA THELMA MORAIS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

16º DAYANE DA ROCHA GUEDES LISTA DE ESPERA

17º LEIDIANE BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18º NEURIELMA DE SOUZA CARVALHO LISTA DE ESPERA

19º CRISTIANE GÓIS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20º LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21º MARINETE MESQUITA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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22º MARCELO PAULO CEZAR LISTA DE ESPERA

23º JUSCIELMA MESQUITA DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º COSMO DA SILVA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

25º PAULO CESAR MIRANDA LAGO LISTA DE ESPERA

26º VENESA SEREJO DA SILVA LISTA DE ESPERA

27º SIMONE FEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

28º FRANCISCO JEAN ROMÃO FERREIRA LISTA DE ESPERA

29º VERA LUCIA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

30º ANA MARIA DA CONÇEIÇAO LISTA DE ESPERA

31º PATRICIA GAMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

32º ALESSANDRO NEVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

33º JOÃO DOMINGOS PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

34º ADAILTON ROCHA ALVES LISTA DE ESPERA

35º CINTIA SANTOS DA CRUZ LISTA DE ESPERA

36º MARIO FONSECA DE MELO LISTA DE ESPERA

37º DIOGO ALVES DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

38º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

39º CARLA COSTA MOTA LISTA DE ESPERA

40º SHEILA SOARES DA SILVA PAES LISTA DE ESPERA

41º HENRIQUE DE ALBUQUERQUE MELO LISTA DE ESPERA

42º LUISA CARLA FERREIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

43º KÁRITA FERRAZ DAS CHAGAS LISTA DE ESPERA

44º PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

45º ANGELA ROSA CORREA VIEIRA LISTA DE ESPERA

46º CARLOS HENRIQUE GONÇALVES BRAGANÇA LISTA DE ESPERA

47º FABIO SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

48º AMANDA FREITAS BIANCHINI LISTA DE ESPERA

49º ALLAN WANICK MOTTA LISTA DE ESPERA

50º ADEVANIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

51º LARISSA SOUZA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52º THIAGO GUEDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

53º CARLOS DANIEL ALVES LISTA DE ESPERA

54º JOSELIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

55º DEUZILEIDE PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA
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56º BALBINA ALVES ENEAS LISTA DE ESPERA

57º DÉBORA PRADO QUEIROZ LISTA DE ESPERA

58º AMANDA PRISCILA OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

59º MARIA DO SOCORRO MORAIS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

60º FERNANDO DOS SANTO NERIS LISTA DE ESPERA

61º DARLIANE DE ANDRADE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

62º GLEISON FEITOZA LIMA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

63º HILDELICE OLIVEIRA BORGES LISTA DE ESPERA

64º MILENA DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

65º JAINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

66º MATEUS RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

67º ALINE RÉGIA DE OLIVEIRA GUILHERME LISTA DE ESPERA

68º ELIMARIA MAIA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

69º DANIELA FONSECA LISTA DE ESPERA

70º FRACISCA DAS CHAGAS SALES LISTA DE ESPERA

71º LUCIANA SOUSA PETROCELI LISTA DE ESPERA

72º ANA PAULA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

73º LUCINANA FERREIRA LIMEIRA LISTA DE ESPERA

74º CLAUDEMI DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

75º VLADENICE DA MOTA FERNANDES SANTOS LISTA DE ESPERA

76º CARLOS RAFAEL DA ROCHA GAMA LISTA DE ESPERA

77º ANNELIZE BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78º ANDRÉ LUIS GOMES CARRASCO LISTA DE ESPERA

79º MARIA SHEILA CAMPOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

80º ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

81º KAREN SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

82º WERLLEY DE SOUSA NUNES LISTA DE ESPERA

83º KEDSON FERNADES IDELFONSO LISTA DE ESPERA

84º SANTILINO OLIVEIRA DO CARMO LISTA DE ESPERA

85º SANDRA PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

86º ELIZABET DA SILVA SOUTO LISTA DE ESPERA

87º GABRIELLE FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

88º LUANO LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

89º DANIELE NASCIMENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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90º ANDREIA DOS REIS SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

91º IORLEIDE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

92º JESSICA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

93º SUELEN SUSY DE SOUZA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA

94º ARNALDO ALEX FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

95º EDINETE RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

96º LOIANE XAVIER DE SALES LISTA DE ESPERA

97º AELMA DE SOUZA AMARAL LISTA DE ESPERA

98º BYANCA CARVALHO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

99º MIRIAN SOUTO LISTA DE ESPERA

100º KAREN MARQUES FRANCISCO MAIA LISTA DE ESPERA

101º PALOMA CAMBUI RAMOS LISTA DE ESPERA

102º JULIANA DAS DORES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

103º LUANA DA SILVA REIS LISTA DE ESPERA

104º
TULLA JAMILLA MONDIANNE DE SOUSA OLIVEIRA 
LIMA LISTA DE ESPERA

105º ALESSANDRA JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

106º RAYANE CAROLINE CANDIDA DE AMORIM LISTA DE ESPERA

107º MARIANA DIOLINDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

108º ALESSANDRA NERIS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

109º LAIANNE SILVA LISTA DE ESPERA

110º MAX MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

111º POLIANA CAMBUI RAMOS LISTA DE ESPERA

112º WILLIANA LARANJEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

113º GETULIO ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

114º ALDENOR GUEDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

115º ROSIANE RIBEIRO GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

116º SHEILA CRISTINA DA PAZ DE ALMÊDA LISTA DE ESPERA

117º KELLY CRISTINA DA PAZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

118º ANGÉLICA MARTINS FREITAS GONTIJO LISTA DE ESPERA

119º POLIANE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

120º MILENA MARIANA MARTINS DE GODOY LISTA DE ESPERA

121º AMANDA DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

122º MARIA APARECIDA ALMEIDA DA COSTA LISTA DE ESPERA
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123º CLÁUDIA FRANCISCA PEREIRA LISTA DE ESPERA

124º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA. LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º JUSCIELMA MESQUITA DA SILVA CONTEMPLADO

2º VENESA SEREJO DA SILVA CONTEMPLADO

3º CINTIA SANTOS DA CRUZ CONTEMPLADO

4º LARISSA SOUZA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º CLAUDEMI DOS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

6º MARIA SHEILA CAMPOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

7º SANDRA PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

8º PALOMA CAMBUI RAMOS LISTA DE ESPERA

9º POLIANA CAMBUI RAMOS LISTA DE ESPERA

10º SHEILA CRISTINA DA PAZ DE ALMÊDA LISTA DE ESPERA

11º KELLY CRISTINA DA PAZ DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

12º MARIA APARECIDA ALMEIDA DA COSTA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉC. EM ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º DAYANE DA ROCHA GUEDES CONTEMPLADO

2º CRISTIANE GÓIS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º MARINETE MESQUITA DA SILVA CONTEMPLADO
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4º COSMO DA SILVA PEIXOTO CONTEMPLADO

5º FRANCISCO JEAN ROMÃO FERREIRA LISTA DE ESPERA

6º JOÃO DOMINGOS PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

7º ADAILTON ROCHA ALVES LISTA DE ESPERA

8º SHEILA SOARES DA SILVA PAES LISTA DE ESPERA

9º CARLOS DANIEL ALVES LISTA DE ESPERA

10º DEUZILEIDE PEREIRA DE SANTANA LISTA DE ESPERA

11º DÉBORA PRADO QUEIROZ LISTA DE ESPERA

12º AMANDA PRISCILA OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

13º DARLIANE DE ANDRADE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

14º GLEISON FEITOZA LIMA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

15º JAINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16º ANNELIZE BEZERRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17º ANDRÉ LUIS GOMES CARRASCO LISTA DE ESPERA

18º ELIZABET DA SILVA SOUTO LISTA DE ESPERA

19º JESSICA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

20º SUELEN SUSY DE SOUZA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA

21º KAREN MARQUES FRANCISCO MAIA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º VERA LUCIA DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

2º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SOUSA CONTEMPLADO

3º KÁRITA FERRAZ DAS CHAGAS CONTEMPLADO

4º JOSELIA PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º KEDSON FERNADES IDELFONSO CONTEMPLADO

6º LUANO LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

7º ARNALDO ALEX FERNANDES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

8º ALESSANDRA NERIS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
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9º GETULIO ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

10º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA. LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JOELMA MENDES DA SILVA PINHEIRO CONTEMPLADO

2º LEIDIANE BATISTA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º MARCELO PAULO CEZAR CONTEMPLADO

4º SIMONE FEREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

5º PATRICIA GAMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

6º ALESSANDRO NEVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

7º DIOGO ALVES DA COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

8º PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9º AMANDA FREITAS BIANCHINI LISTA DE ESPERA

10º THIAGO GUEDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

11º MATEUS RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

12º ALINE RÉGIA DE OLIVEIRA GUILHERME LISTA DE ESPERA

13º LUCIANA SOUSA PETROCELI LISTA DE ESPERA

14º ANA PAULA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15º SANTILINO OLIVEIRA DO CARMO LISTA DE ESPERA

16º GABRIELLE FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17º DANIELE NASCIMENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18º ANDREIA DOS REIS SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

19º IORLEIDE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

20º AELMA DE SOUZA AMARAL LISTA DE ESPERA

21º BYANCA CARVALHO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22º MIRIAN SOUTO LISTA DE ESPERA

23º JULIANA DAS DORES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

24º MARIANA DIOLINDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

25º WILLIANA LARANJEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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26º ROSIANE RIBEIRO GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

27º ANGÉLICA MARTINS FREITAS GONTIJO LISTA DE ESPERA

28º POLIANE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º CLÁUDIA FRANCISCA PEREIRA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO –   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ROBERTO ULISSES COSTA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º LUCAS MARINHO NETO CONTEMPLADO

3º MARCUS VINÍCIUS FREITAS DE SOUSA CONTEMPLADO

4º ADEMIR RIBEIRO DE SOUZA CONTEMPLADO

5º JORGE SÉRGIO PEIXOTO DE SOUZA CONTEMPLADO

6º RAYANNE PATRÍCIA MOURA BARROS CONTEMPLADO

7º MARIA REGINA DA SILVA CONTEMPLADO

8º SABRINA SANTOS MATOS CONTEMPLADO

9º THIAGO VINICIUS DE BRITO SILVA CONTEMPLADO

10º MARCIO ALVES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

11º TAMIRES THAISE DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

12º MARIA AUXILIADORA BERNARDO CONTEMPLADO

13º MARIA APRECIDA GONCALVES BRAGANCA LISTA DE ESPERA

14º CARLOS DIEGO DA SILVA LISTA DE ESPERA

15º ANA MARTA NERI DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

16º THIAGO GOMES ROCHA LISTA DE ESPERA

17º RAFAEL COUTO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

18º
ANANDA DANDARA PRAICILLE REGINA JOSHUA 
AÁKER DE SOUZA LISTA DE ESPERA

19º UHIANVA KEURY DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

20º MOISES DOS SANTOS BRANDAO LISTA DE ESPERA

21º JAQUELINE ALESSANDRA CORDEIRO PESSOA LISTA DE ESPERA

22º BENIBELTA INACIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

23º NILTON CARLOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º GIRLENE NEVES MOURA LISTA DE ESPERA

25º TIANE APARECIDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26º STEPHANIE RIBEIRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

27º MARIA APARECIDA PEREIRA FILHO LISTA DE ESPERA

28º EROTIDES ALVES DE MOURA NETO LISTA DE ESPERA

29º ELSON FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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30º FLAVIA SOUTO DE AREDA LISTA DE ESPERA

31º ALCIVANE DE SOUSA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

32º MARIA IRES PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33º ARMANDO SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

34º MARCO AURELIO OLIVEIRA NEPOMUCENO LISTA DE ESPERA

35º WESLEY HENRIQUE DE ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

36º MARCUS AUGUSTUS PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37º PAULO HENRIQUE SANTANA LOPES LISTA DE ESPERA

38º ARLEANDRO BEZERRA FRAZAO LISTA DE ESPERA

39º ELIZANGELA DA SILVA LOBO LISTA DE ESPERA

40º CASSIANA ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

41º JOAQUIM JOSE BARBOSA OSORIO LISTA DE ESPERA

42º FLÁVIO NERIS SOUZA LISTA DE ESPERA

43º JOÃO LUCAS MARTINS DE NEGREIROS LISTA DE ESPERA

44º LUCIA DE CASSIA CARDOSO LISTA DE ESPERA

45º FRANKLIN VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

46º CINTIA SOARES BERALDO LISTA DE ESPERA

47º EDUARDA SILVINO PAZ LISTA DE ESPERA

48º THIAGO RIBEIRO GUIDA LISTA DE ESPERA

49º ADRIANO OLIVEIRA SOUTO LISTA DE ESPERA

50º RENATO FARIAS FONTES LISTA DE ESPERA

51º CLAUDIO LOPES COLARES LISTA DE ESPERA

52º FABIO MARQUES DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

53º CRISTIANE DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

54º JULIO DA SILVA GUIDA LISTA DE ESPERA

55º THALISON DOS SANTOS FELIPE LISTA DE ESPERA

56º HECTON LEITE DA SILVA LISTA DE ESPERA

57º PAMELA CRISTINA TRINDADE DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

58º MARCOS PAULO CRISOSTOMO DE BRITO LISTA DE ESPERA

59º JADSON DA SILVA INACIO LISTA DE ESPERA

60º JOSILENE DA SILVA PAIVA LISTA DE ESPERA

61º VICTOR DANIEL DE OLIVEIRA MOSQUERA LISTA DE ESPERA

62º WILIAM HERCULANO DO AMARAL SILVA LISTA DE ESPERA

63º MOISES SANTOS DA CRUZ LISTA DE ESPERA
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64º ROBÉRIO ROSA GOMES LISTA DE ESPERA

65º CINTHIA DE SOUZA GARCIA LISTA DE ESPERA

66º JOSEFA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º MARIA APRECIDA GONCALVES BRAGANCA CONTEMPLADO

2º GIRLENE NEVES MOURA CONTEMPLADO

3º ELIZANGELA DA SILVA LOBO CONTEMPLADO

4º CASSIANA ALVES DE BRITO CONTEMPLADO

5º FLÁVIO NERIS SOUZA CONTEMPLADO

6º MARCOS PAULO CRISOSTOMO DE BRITO LISTA DE ESPERA

7º ROBÉRIO ROSA GOMES LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação no
Sorteio

Nome Situação*

1º UHIANVA KEURY DA SILVA ROCHA CONTEMPLADO

2º JAQUELINE ALESSANDRA CORDEIRO PESSOA CONTEMPLADO

3º ELSON FERNANDES DA SILVA CONTEMPLADO

4º MARIA IRES PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º PAULO HENRIQUE SANTANA LOPES LISTA DE ESPERA

6º JOÃO LUCAS MARTINS DE NEGREIROS LISTA DE ESPERA

7º JULIO DA SILVA GUIDA LISTA DE ESPERA

8º HECTON LEITE DA SILVA LISTA DE ESPERA
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9º CINTHIA DE SOUZA GARCIA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MOISES DOS SANTOS BRANDAO CONTEMPLADO

2º STEPHANIE RIBEIRO RODRIGUES CONTEMPLADO

3º ARMANDO SANTOS DE ARAUJO CONTEMPLADO

4º MARCO AURELIO OLIVEIRA NEPOMUCENO CONTEMPLADO

5º THIAGO RIBEIRO GUIDA CONTEMPLADO

6º PAMELA CRISTINA TRINDADE DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

7º WILIAM HERCULANO DO AMARAL SILVA LISTA DE ESPERA

8º MOISES SANTOS DA CRUZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RAFAEL COUTO DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2º BENIBELTA INACIO DA SILVA CONTEMPLADO

3º MARIA APARECIDA PEREIRA FILHO CONTEMPLADO

4º FLAVIA SOUTO DE AREDA CONTEMPLADO

5º ALCIVANE DE SOUSA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

6º ARLEANDRO BEZERRA FRAZAO LISTA DE ESPERA

7º JOAQUIM JOSE BARBOSA OSORIO LISTA DE ESPERA

8º FRANKLIN VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9º FABIO MARQUES DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

10º JOSEFA LOPES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO -  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º BEATRIZ LUIZA DE SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

2º OLINDA FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3º LEONARDO RODRIGUES CARDOSO CONTEMPLADO

4º ISABEL CRISTINE DA FONSECA ROSA CONTEMPLADO

5º HANDERSONN W. CABRAL MARTINS CONTEMPLADO

6º ANDRÉ SANTOS NASCIMENTO CONTEMPLADO

7º LUCICLEIDE LIMA RODRIGUES CONTEMPLADO

8º MAYCON WILLIAN LOPES DE CARVALHO CONTEMPLADO

9º VICENTE PAULO GOMES DURÃES CONTEMPLADO

10º ALINE PROCOPIO DAMACENO CONTEMPLADO

11º KATE HELLEN VALENTIM DA COSTA CONTEMPLADO

12º SHIRLEI CATIANE VIEIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

13º MARIANA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

14º SUZANE FELIX BEZERRA LISTA DE ESPERA

15º JOSIBEL LUIZA DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

16º ANA CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

17º KAROLINE SANTANA DE LIMA LISTA DE ESPERA

18º NILDA DA CONSIÇÃO SANTOS LISTA DE ESPERA

19º DAVID BRENER DE BRITO LISTA DE ESPERA

20º HADIEL COSTA MIRANDA LISTA DE ESPERA

21º ANDRÉ LUIZ LUSTOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22º JOÃO DA MATA RODRIGUES MONTALVÃO LISTA DE ESPERA

23º JESSICA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24º HOSANAN SARDINHA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

25º HELAINE FERNANDES MOREIRA LISTA DE ESPERA

26º EDLENE PEREIRA SANTANA LISTA DE ESPERA

27º ANDERSON RODRIGUES PINHEIRO LISTA DE ESPERA

28º CLAUDIA DAMASCENA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º KEILYANNE CRISTINE RODRIGUES ROCHA LISTA DE ESPERA

30º ERIKA BARBOSA UMETA LISTA DE ESPERA
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31º MARINA DOMINGOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º JAQUELENE MARIA LEAL MATOS MARTINS LISTA DE ESPERA

33º EUGENIO PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

34º DANIELA HELENA SILVERIO GOMES LISTA DE ESPERA

35º REGINA DE JESUS SILVA LISTA DE ESPERA

36º ALZIRA VASCONCELOS GIBSON LISTA DE ESPERA

37º INDIARA TAUANI CAETANO ANDRADE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

38º BRUNO MOREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

39º EDER ALISSON TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

40º VIRGÍNIA SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

41º DALMA RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

42º MARIA DAS VITORIAS SILVA LISTA DE ESPERA

43º MARIA DO SOCORRO MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

44º SANDRA SOARES MOREIRA SÁ DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

45º EGIONE DA SILVA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

46º BELDIVAN PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

47º LUIZ CARLOS PEREIRA COUTINHO JR LISTA DE ESPERA

48º SALETE RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

49º ROSILDA ARAUJO MACEDO LISTA DE ESPERA

50º JOSINEIDE DOS ANJOS SILVA LISTA DE ESPERA

51º RONI FERREIRA ALBERNAZ LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º ANDRÉ LUIZ LUSTOSA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2º MARINA DOMINGOS DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º JAQUELENE MARIA LEAL MATOS MARTINS CONTEMPLADO

4º EUGENIO PEREIRA SILVA CONTEMPLADO
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5º DANIELA HELENA SILVERIO GOMES CONTEMPLADO

6º ALZIRA VASCONCELOS GIBSON LISTA DE ESPERA

7º VIRGÍNIA SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

8º JOSINEIDE DOS ANJOS SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º DAVID BRENER DE BRITO CONTEMPLADO

2º JESSICA GONÇALVES DA SILVA CONTEMPLADO

3º HOSANAN SARDINHA DE SOUSA CONTEMPLADO

4º BRUNO MOREIRA DE LIMA CONTEMPLADO

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS  – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º SUZANE FELIX BEZERRA CONTEMPLADO

2º JOSIBEL LUIZA DE SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º NILDA DA CONSIÇÃO SANTOS CONTEMPLADO
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2º JOÃO DA MATA RODRIGUES MONTALVÃO CONTEMPLADO

3º HELAINE FERNANDES MOREIRA CONTEMPLADO

4º ERIKA BARBOSA UMETA CONTEMPLADO

5º REGINA DE JESUS SILVA CONTEMPLADO

6º MARIA DAS VITORIAS SILVA CONTEMPLADO

7º MARIA DO SOCORRO MARTINS DE SOUSA CONTEMPLADO

8º BELDIVAN PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

9º LUIZ CARLOS PEREIRA COUTINHO JR LISTA DE ESPERA

10º RONI FERREIRA ALBERNAZ LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ISABELA TALINI CONTEMPLADO

2º HIGO AUGUSTO LOPES DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º EDNEI RODRIGUES MOREIRA CONTEMPLADO

4º MONALISA SABRINA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º FILIPE CARNEIRO DE SOUSA CONTEMPLADO

6º LUIS CARLOS FREITAS RAMOS CONTEMPLADO

7º MARCELO GOMES PEREIRA CONTEMPLADO

8º JESSICA PEREIRA NUNES DA SILVA CONTEMPLADO

9º MICHAEL GUSTAVO GONÇALVES CONTEMPLADO

10º VERÔNICA RODRIGUES DA SILVA BRITO CONTEMPLADO

11º RANICLEI SILVA DO NOASCIMENTO LISTA DE ESPERA

12º MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

13º ANA PAULA DO ESPIRITO SANTO ARAUJO LISTA DE ESPERA

14º JOEL MARTINS SILVA LISTA DE ESPERA

15º STEFANE ARAUJO LISTA DE ESPERA

16º OZIEL LOURENÇO DA PAZ LISTA DE ESPERA

17º DAFYNE AQUINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18º PAULO CÉSAR ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19º MARCOS PHILIPPE DE SOUSA PIRES LISTA DE ESPERA

20º KLEBRSON OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

21º PHABLINE FERRAZ DE CASTRO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22º ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23º JOAO LUIS LOPES LISTA DE ESPERA

24º RODRIGO GONÇALVES FELIPE LISTA DE ESPERA

25º ALICE APARECIDA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

26º CIBELY RÊGO LIMA LISTA DE ESPERA

27º TAMIRES RIBEIRO ROCHA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

28º VIVIANE ALMEIDA AGUIAR LISTA DE ESPERA

29º MAICON DA CONCEIÇAO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

30º FILIPE MARINHO ALVES DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA
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31º CHARLES DOS SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

32º SANDRA PAZ ALBUQUERQUE PEREIRA LISTA DE ESPERA

33º CHARLEY DA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34º CELCITA DOS REIS LISTA DE ESPERA

35º AYLANE DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA

36º EVA CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37º ANIELLY CRISTINA RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

38º MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39º AYLSON GOMES MARTINS LISTA DE ESPERA

40º ANDRÉ OLIVEIRA DA MATA LISTA DE ESPERA

41º ALMIR FERNANDES DE PAULO LISTA DE ESPERA

42º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43º NATALIA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

44º CRISTIANE BISPO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

45º FRANCISCA DE SOUZA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

46º TIAGO TORRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

47º FERNANDO ALVES CARDOSO LISTA DE ESPERA

48º IZABELA GUEDES CARVALHO LISTA DE ESPERA

49º MOISES MEDEIROS GONZAGA FILHO LISTA DE ESPERA

50º KAREN CRISTINA SIQUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

51º DALVA MARCELINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52º DENIO SANTANA TAVARES LISTA DE ESPERA

53º SHEILA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

54º GISLENE DE JESUS MORAIS LISTA DE ESPERA

55º MARIO HUDSON RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

56º KELY CRISTINA NERIS SILVA VIEIRA LISTA DE ESPERA

57º TATIANA ASSISLENE ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

58º GILNÁRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

59º JULIANO DA SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

60º LUCAS BATISTA DOS REIS LISTA DE ESPERA

61º ANTONIEL FOLHA CASSIANO FREIRE LISTA DE ESPERA

62º LEANDRO BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

63º GABRIEL MOREIRA BRASILEIRO LISTA DE ESPERA

64º JOSENI CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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65º ANDERSON CARLOS DO ROSARIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

66º CASSEMIRO CARDOSO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

67º KAMILLA THAYS REZENDE PEREIRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

68º ROBERTO CARLOS DE LIMA LISTA DE ESPERA

69º GERALDO MAGELA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

70º MARCIANA DOS ANJOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

71º SÓSTHENES GOMES PAIXÃO LISTA DE ESPERA

72º BRUNO DIAS DA PENHA LISTA DE ESPERA

73º ANA CLÁUDIA DE SOUZA DIAS LISTA DE ESPERA

74º JOSE DIANGLEY DA SILVA LISTA DE ESPERA

75º TATIANE DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

76º MARCIO PITER DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º VICTOR BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

78º DENIS ROSSE DANTAS COSTA LISTA DE ESPERA

79º MOISES VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

80º RAFAEL JOSÉ GOMES DE MELO LISTA DE ESPERA

81º JANDIRA DOS SANTOS MARCOLINO LISTA DE ESPERA

82º ANA CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

83º NEIVA APARECIDA SOARES PEREIRA BERTOLDO LISTA DE ESPERA

84º WESLEI GEREMIAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

85º UILCLEI LEAL DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

86º ANTONI MORENO GOMES VIEIRA VICENTE LISTA DE ESPERA

87º EDIMILSON OLIVEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

88º DRYELLEN JAÍNE FONSECA BARROS LISTA DE ESPERA

89º GARDÊNE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

90º ILANA AGUIAR SANTOS LISTA DE ESPERA

91º JUNE FERREIRA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

92º LUCIANA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

93º FABIANA GRACIANA DO AMARAL LISTA DE ESPERA

94º LUCIANO DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA

95º CRISTIANE DE SOUSA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

96º SHEILA CRISTINA VIEIRA SANTOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

97º DANIELE KARLA DE BRITO LISTA DE ESPERA

98º DAYANE OLIVEIRA SOUTO LISTA DE ESPERA
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99º EMILTON DE QUEVEDO LISTA DE ESPERA

100º GLEISON PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

101º VALQUIRIA LIMA TORRES LISTA DE ESPERA

102º KARINA DE LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

103º FILIPE SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

104º FELIPE EDUARDO DAS DORES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

105º AUGUSTO RAMALHO LOPES LISTA DE ESPERA

106º JOSEMILTONSANTOS SANTANA LISTA DE ESPERA

107º GILMAR ALVES DUARTE LISTA DE ESPERA

108º THALISON BRUNO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

109º LAIS CRISTINE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

110º ELIENE MARQUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

111º ELIZABETE PEREIRA DIAMARÃES ALVES LISTA DE ESPERA

112º ALAN LOPES ALVES LISTA DE ESPERA

113º MARIAJOSÉ XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

114º SÔNIA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA ARAÚJO LISTA DE ESPERA

115º ITALO AMORIM MACEDO SILVA LISTA DE ESPERA

116º MARILEIDE SAMPAIO SANTANA FERREIRA LISTA DE ESPERA

117º JUSSARA MARTINS BATISTA LISTA DE ESPERA

118º EDUARDO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

119º EDMILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

120º THIAGO OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

121º PAULO FERNANDO MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

122º ANDRESSA DURÃES ORNELAS PESSOA LISTA DE ESPERA

123º SUZANA MARIA RABELO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

124º SUELLEN RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

125º LILIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA LISTA DE ESPERA

126º DANNY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

127º HEIDE JAQUELINE FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

128º ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

129º IVANETE ALVES DE SANTANA ROCHA LISTA DE ESPERA

130º FLÁVIO LUCIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

131º ADRIANO MENDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

132º CLAUDIA APARECIDA CARVALHO SANTANA LISTA DE ESPERA
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133º PATRICIA OVELAR ESCURRA LISTA DE ESPERA

134º AMADEU LOURENÇO CANDIDO DE MELO LISTA DE ESPERA

135º ANDREIA FERNANDA ROCHA LISTA DE ESPERA

136º ANDERSON OLIVEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

137º CRISTINA DA SILVA CRISÓLOGO GONZAGA LISTA DE ESPERA

138º FRANCISCO JUCIANO SOBRINHO ALVES LISTA DE ESPERA

139º CARLOS CRISTIANO OIIVEIRA DE FARIA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

140º MARCOS ROBERTO DOURADO DA COSTA LISTA DE ESPERA

141º JACSON DO NASCIMENTO SANTOS LISTA DE ESPERA

142º MARCOS ORESTE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

143º THIAGO JOSÉ OLIVEIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

144º JONATHAN MICHEL STUMPF LISTA DE ESPERA

145º ERYCA CRISTINA GONÇALVES PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

146º VALDERSON RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

147º ALINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

148º SERGIO SILVESTRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

149º NAYRARA MONTEIRO AFONSO LISTA DE ESPERA

150º LARESSA ARAUJO BARROS LISTA DE ESPERA

151º MARCIO AURELIO RAMOS LISTA DE ESPERA

152º LUANNA CHRISTINA RODRIGUES LINO LISTA DE ESPERA

153º PIOVANE CARDOSO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

154º FERNANDO TORRES DA COSTA LISTA DE ESPERA

155º ADRIANA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

156º ANGÉLICA DE FREITAS FERREIRA LISTA DE ESPERA

157º ANDRE LUIS DE SOUSA TAVERA LISTA DE ESPERA

158º THAIANY LUCENA ALVES LISTA DE ESPERA

159º CAROLINE RODRIGUES DE FARIAS PORTALET LISTA DE ESPERA

160º LEANDRO BARBOSA IRINEU LISTA DE ESPERA

161º DIULLY NABELLE SOARES MONTEIRO LISTA DE ESPERA

162º RAFAEL AUGUSTO DE ASSIS BRASILEIRO LISTA DE ESPERA

163º ROSE CLEIDE SARDINHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

164º FRANCISCO RIBEIRO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

165º DAIANA CHAVES VIANA LISTA DE ESPERA

166º MAYCON AGUIAR SOARES LISTA DE ESPERA
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167º JONATHAS GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

168º JAIALA FERREIRA DAOS SANTOS LISTA DE ESPERA

169º NATHANAEL GONÇALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

170º STELLA RIBEIRO ALVIM MENDES LISTA DE ESPERA

171º JOEL CARDOSO DE BRITO LISTA DE ESPERA

172º FABRICIO JOSÉ SARAIVA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

173º WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

174º AMANDA BRITO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

175º GUILHERME COSTA GONÇALVES BATISTA LISTA DE ESPERA

176º SHIRLEY SANTOS DA COSTA LISTA DE ESPERA

177º CLAUDIA GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

178º MARIA JUCILENE PEREIRA DIAMARÃES LISTA DE ESPERA

179º ANA PAULA SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

180º CLEUSA RÉGIA WERBERICH DA PAZ LISTA DE ESPERA

181º GERSON PEREIRA DE MACEDO LISTA DE ESPERA

182º SARA DOS SANTOS FELIPE LISTA DE ESPERA

183º DEIVISON MARTINS DA ROCHA BATISTA LISTA DE ESPERA

184º DENES GUIMARAES FERREIRA LISTA DE ESPERA

185º CATIANA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

186º THIARLION VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

187º NILTON ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

188º LUCIANA LUCAS PAIXÃO LISTA DE ESPERA

189º GIZELMA RODRIGUES MONTALVÃO LISTA DE ESPERA

190º DNNIEL RENNAN VIEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

191º LUIS HENRIQUE DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

192º MARILEIDIA RITA DE BRITO LISTA DE ESPERA

193º JOSE OSAMAR DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

194º JESSICA GUIMARÃES FARIAS LISTA DE ESPERA

195º CLERIA ROCHA BARRETO LISTA DE ESPERA

196º CLAUDIA BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

197º LEIDE DAYANE MARTINS MOREIRA LISTA DE ESPERA

198º HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA LISTA DE ESPERA

199º RENATO BERTOLDO DE SOUZA E SILVA LISTA DE ESPERA

200º FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

22                                                                  www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 182/RIFB, DE 04/11/2013 – ANEXO 2: RESULTADO PRELIMINAR SORTEIO – CAMPUS/POLO PLANALTINA – SELEÇÃO 2014/1

201º LUZIA MARGARIDA DIAS FRANÇA SANTANA LISTA DE ESPERA

202º PATRICIA DANTAS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

203º LUANA DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

204º ALBERTO SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

205º SARA CARLOS ALVES LISTA DE ESPERA

206º ROMULO ADAUTO LISTA DE ESPERA

207º KEILA CAVALCANTE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

208º JOAMIR MUNIZ DOS SANTOS ROCHA LISTA DE ESPERA

209º LAIZA RODRIGUES VIEIRA LISTA DE ESPERA

210º CRISTINA ELISABETE JORGE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

211º IVO CAETANO BEZERRA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

212º MARIA DE NAZARE SOUSA DO O LISTA DE ESPERA

213º
JOÃO GEORGES LINO CHRISTOS PANAGIOTIS 
TAIPLOGLOU GOMES FEITOSA LISTA DE ESPERA

214º ANGELICA TAVARES ROLIM E MOURA LISTA DE ESPERA

215º ANA LUCIA MARCELINO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

216º MARIA CRISTINA FURTADO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

217º IVANICE NERES DA SILVA LISTA DE ESPERA

218º IRLEVANIA LUSTOZA DE BRITO LISTA DE ESPERA

219º MARIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

220º JOÃO EMÍDIO DE LIMA LISTA DE ESPERA

221º LAILA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

222º RODRIGO MONTEIRO REGIS DO CARMO LISTA DE ESPERA

223º JHADYA LYGIA BENEVIDES BARBOSA LISTA DE ESPERA

224º ALESSANDRA ROCHA PEREIRA LISTA DE ESPERA

225º FLAVIA CRISTIANE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

226º JANAÍNA D' ASSUMPÇÃO VIEIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

227º THIAGO JONAS COSTA LISTA DE ESPERA

228º EDER PEREIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

229º FILIPE FERREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

230º MARIA DENISE FERNANDES MARTINS LISTA DE ESPERA

231º THIAGO GUIMARÃES E SILVA LISTA DE ESPERA

232º MONICA EUFRASIO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

233º JUCILENE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

23                                                                  www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 182/RIFB, DE 04/11/2013 – ANEXO 2: RESULTADO PRELIMINAR SORTEIO – CAMPUS/POLO PLANALTINA – SELEÇÃO 2014/1

234º MAYARA SALES LISTA DE ESPERA

235º RAFAEL SILVA DOS REIS LISTA DE ESPERA

236º ANA DE NAZARE SOARES TAVARES LISTA DE ESPERA

237º ADRIANA DA CONCEICAO RODRIGUES MATOS LISTA DE ESPERA

238º MICHELLE SILVA LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

239º RAIMUNDO FONSECA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

240º IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

241º IDELVAN RODRIGO DE JESUS NEVES LISTA DE ESPERA

242º ROSINEI GONÇALVES BATISTA LISTA DE ESPERA

243º ODSLEIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

244º WAGNER MAGALHÃES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

245º CLAUDETE LEEONEL NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

246º VICTOR ATILLA ARAUJO DE OLIVEIRA TORRES LISTA DE ESPERA

247º RUBENS PINTO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

248º MARIA DA SAÚDE SOBRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

249º APARECIDO LOPES COLARES LISTA DE ESPERA

250º DIEGO MICHEL COSTA BARBOSA LISTA DE ESPERA

251º CLEOMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

252º REINALDO GOMES DE ABREU LISTA DE ESPERA

253º MARIA RITA LEITE LISTA DE ESPERA

254º WAGNER CAMBRAIA DOS REIS LISTA DE ESPERA

255º SAMUEL SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

256º RAIMUNDO NONATO LIMA DINIZ LISTA DE ESPERA

257º MARIA LUCIA AQUINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

258º JAILTON RIBEIRO SANTOS LISTA DE ESPERA

259º MAGALHAES ROCHA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

260º WALTONEY NEIVA MACIEL LISTA DE ESPERA

261º SANDRA DOMINGOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

262º VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

263º MARIA DE FATIMA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

264º JANAINA DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

265º FRANCISCO NAZARENO MESQUITA MOREIRA LISTA DE ESPERA

266º SILVANY VIEIA GOMES LISTA DE ESPERA

267º FRANCINETE SILVA MANZAN LISTA DE ESPERA
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268º RENATO GOMES DE ABREU LISTA DE ESPERA

269º RUAM CARLOS DE ALARCÃO NETO LISTA DE ESPERA

270º RAQUEL ALMEIDA LOPES LISTA DE ESPERA

271º MEIRELUCI FERNANDES DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

272º LUCIANA TAVARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

273º SARA JANE OLIVEIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

274º WELITON SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

275º MARIA VIVIANE PEDRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

276º EDMO WILLIAN MARTINS DE LIMA LISTA DE ESPERA

277º MARIA GEICIANE CORREIA SILVA LISTA DE ESPERA

278º TANIA ASSISLENE ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

279º GABRIELA GONÇALVES PESSOA LISTA DE ESPERA

280º MARIO CESAR DA SILVA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

281º TARLEY RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

282º SANDRO EDUARDO BOMFIM SILVA LISTA DE ESPERA

283º ALINE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

284º ITAMAR DE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

285º GISELE ELAINE VIEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

286º LUCAS DE GOIS TAVARES LISTA DE ESPERA

287º GLETISTON LUIZ MENARI LISTA DE ESPERA

288º WARLEY DANTAS SILVEIRA LISTA DE ESPERA

289º EDINAURA MATOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

290º FABIANE ALVES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

291º ROBERTA SILVA DE GOES LISTA DE ESPERA

292º RAFAEL FELIX GOMES LISTA DE ESPERA

293º PEDRINA DE OLIVEIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

294º EDINEIS FARIAS NATAL LISTA DE ESPERA

295º HERBET WILLIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

296º CLEITON DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA

297º NEYLON JOSE LOBO DE MOURA LISTA DE ESPERA

298º CESAR JUNIOR TARGINO MATA LISTA DE ESPERA

299º JOÃO ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

300º RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

301º BRUNO DANTAS DE FREITAS LISTA DE ESPERA
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302º EDNEIA ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

303º ROAMO DE SANTANA E SILVA LISTA DE ESPERA

304º LEO JAIRO SANTOS COIMBRA LISTA DE ESPERA

305º MIRIAM MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

306º MARCELO SILVA LIMA SOUZA LISTA DE ESPERA

307º DAYANNE GLEYCE BATISTA ARRUDA LISTA DE ESPERA

308º PALOMA MIRANDA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

309º MARQUES NETO LISTA DE ESPERA

310º FRANCISCO DE ASSIS LEAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

311º ELISVALDO JOSE DO AMARAL LISTA DE ESPERA

312º HANDERSON FERNANDO NUNES MOURA LISTA DE ESPERA

313º NILSON GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

314º ALEXANDER PEREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

315º GALÉRIUS SÁ DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

316º UILHO FERNANDES CARDOSO LISTA DE ESPERA

317º DEBORA DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

318º ELIENE CORDEIRO DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

319º DORIAN MONTEIRO TELES LISTA DE ESPERA

320º EDIVANIA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

321º CLEA DA SILVA BRAGA LISTA DE ESPERA

322º FREDERICO DE OLIVEIRA SERAFIM LISTA DE ESPERA

323º CRISTINA OLIVEIRA LOPES LISTA DE ESPERA

324º MARGARETE SOUSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

325º WELLISON THIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

326º MARIA DOMINGAS BARCELOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

327º PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

328º ROBERTO DOMINGOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

329º JÉSSICA CAMPOS SABINO LISTA DE ESPERA

330º AMILCAR PINHEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

331º ANA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

332º ESTANY FREIRES DOUDEMENT LISTA DE ESPERA

333º FELIPE GOMES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

334º EUCLIDES FRANCISCO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

335º TAMARA DOS SANTOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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336º NAZARE MESQUITA MOREIRA LISTA DE ESPERA

337º ADRIANA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

338º CLEBERT DE JESUS SILVA LISTA DE ESPERA

339º LUIS CLAUDIO MOREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

340º THAIS MACIEL DE SOUSA LISTA DE ESPERA

341º PEDRO HENRIQUE FELINTO VIEIRA LISTA DE ESPERA

342º DAVID RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

343º RUBENS DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

344º PAULO PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

345º ADILSON BISPO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

346º ADRIANA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

347º MARILIA BATISTA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

348º WILSON SOARES LOPES FILHO LISTA DE ESPERA

349º LUCAS DIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

350º SALLYS RICARDO REZENDE ROCHA LISTA DE ESPERA

351º FLÁVIO LUIZ CAMPOS DA COSTA LISTA DE ESPERA

352º FLÁVIO D ABADIA CARDOSO LISTA DE ESPERA

353º RUTH SOARES MOREIRA LISTA DE ESPERA

354º FABIA DANIELLA DA SILVA LINHARES LISTA DE ESPERA

355º IVANA DA CRUZ ARAUJO LISTA DE ESPERA

356º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

357º BRUNA FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

358º MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

359º REGILEI LOES DA SILVA LISTA DE ESPERA

360º GILSON FERREIRA LIMEIRA LISTA DE ESPERA

361º GLICIELIO DAMASCENO SILVA LISTA DE ESPERA

362º CARLOS MYLES BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

363º CRISTINA FRANÇA SANTANA LISTA DE ESPERA

364º DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

365º EMILIA JANSEN TELES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

366º JOSE ANTONIO RODRIGUES DA MATA LISTA DE ESPERA

367º WANDERSON XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

368º WILLYAS MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

369º THAIS CASTRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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370º MARIA ELDAIR DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

371º ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

372º JUAN VICTOR RIBEIRO LISTA DE ESPERA

373º NADILA FERNANDES SANTOS SENA LISTA DE ESPERA

374º JOSE ANTONIO PINHEIRO LISTA DE ESPERA

375º GREGORIO PETERSON DA SILVA LISTA DE ESPERA

376º FRANCISCO LEONARDO ROCHA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º OZIEL LOURENÇO DA PAZ CONTEMPLADO

2º TAMIRES RIBEIRO ROCHA DE SOUSA CONTEMPLADO

3º AYLANE DOS SANTOS GOMES CONTEMPLADO

4º ANDRÉ OLIVEIRA DA MATA CONTEMPLADO

5º KELY CRISTINA NERIS SILVA VIEIRA CONTEMPLADO

6º KAMILLA THAYS REZENDE PEREIRA DE PAULA LISTA DE ESPERA

7º MARCIANA DOS ANJOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

8º ANA CLÁUDIA DE SOUZA DIAS LISTA DE ESPERA

9º FABIANA GRACIANA DO AMARAL LISTA DE ESPERA

10º GILMAR ALVES DUARTE LISTA DE ESPERA

11º ELIZABETE PEREIRA DIAMARÃES ALVES LISTA DE ESPERA

12º MARILEIDE SAMPAIO SANTANA FERREIRA LISTA DE ESPERA

13º ROSANGELA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

14º ADRIANO MENDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15º FRANCISCO JUCIANO SOBRINHO ALVES LISTA DE ESPERA

16º THIAGO JOSÉ OLIVEIRA E SILVA LISTA DE ESPERA

17º ALINE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º DIULLY NABELLE SOARES MONTEIRO LISTA DE ESPERA
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19º FRANCISCO RIBEIRO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

20º DAIANA CHAVES VIANA LISTA DE ESPERA

21º MARIA JUCILENE PEREIRA DIAMARÃES LISTA DE ESPERA

22º CLEUSA RÉGIA WERBERICH DA PAZ LISTA DE ESPERA

23º SARA DOS SANTOS FELIPE LISTA DE ESPERA

24º DEIVISON MARTINS DA ROCHA BATISTA LISTA DE ESPERA

25º CATIANA DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

26º CLAUDIA BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

27º LAIZA RODRIGUES VIEIRA LISTA DE ESPERA

28º MARIA DE NAZARE SOUSA DO O LISTA DE ESPERA

29º THIAGO JONAS COSTA LISTA DE ESPERA

30º FILIPE FERREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

31º ADRIANA DA CONCEICAO RODRIGUES MATOS LISTA DE ESPERA

32º CLAUDETE LEEONEL NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

33º CLEOMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

34º RAIMUNDO NONATO LIMA DINIZ LISTA DE ESPERA

35º JAILTON RIBEIRO SANTOS LISTA DE ESPERA

36º MAGALHAES ROCHA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

37º RUAM CARLOS DE ALARCÃO NETO LISTA DE ESPERA

38º MEIRELUCI FERNANDES DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

39º LUCIANA TAVARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40º HERBET WILLIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

41º RAQUEL RODRIGUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

42º ELISVALDO JOSE DO AMARAL LISTA DE ESPERA

43º PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

44º JÉSSICA CAMPOS SABINO LISTA DE ESPERA

45º ANA CRISTINA MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

46º JOSE ANTONIO RODRIGUES DA MATA LISTA DE ESPERA

47º THAIS CASTRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
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PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º RANICLEI SILVA DO NOASCIMENTO CONTEMPLADO

2º DAFYNE AQUINO DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º KLEBRSON OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

4º PHABLINE FERRAZ DE CASTRO OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º ALICE APARECIDA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

6º CIBELY RÊGO LIMA LISTA DE ESPERA

7º CHARLES DOS SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

8º EVA CORREIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º CRISTIANE BISPO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

10º DENIO SANTANA TAVARES LISTA DE ESPERA

11º GISLENE DE JESUS MORAIS LISTA DE ESPERA

12º TATIANA ASSISLENE ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

13º GILNÁRIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

14º LUCAS BATISTA DOS REIS LISTA DE ESPERA

15º ANDERSON CARLOS DO ROSARIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16º CASSEMIRO CARDOSO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

17º MARCIO PITER DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º DENIS ROSSE DANTAS COSTA LISTA DE ESPERA

19º GARDÊNE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20º ILANA AGUIAR SANTOS LISTA DE ESPERA

21º JUNE FERREIRA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

22º EMILTON DE QUEVEDO LISTA DE ESPERA

23º AUGUSTO RAMALHO LOPES LISTA DE ESPERA

24º THALISON BRUNO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º ELIENE MARQUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

26º JUSSARA MARTINS BATISTA LISTA DE ESPERA

27º EDUARDO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

28º THIAGO OLIVEIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

29º ANDRESSA DURÃES ORNELAS PESSOA LISTA DE ESPERA

30º HEIDE JAQUELINE FERREIRA BRITO LISTA DE ESPERA
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31º FLÁVIO LUCIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32º ANDREIA FERNANDA ROCHA LISTA DE ESPERA

33º MARCOS ORESTE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

34º NAYRARA MONTEIRO AFONSO LISTA DE ESPERA

35º PIOVANE CARDOSO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

36º JAIALA FERREIRA DAOS SANTOS LISTA DE ESPERA

37º ANA PAULA SOARES PEREIRA LISTA DE ESPERA

38º MARILEIDIA RITA DE BRITO LISTA DE ESPERA

39º JOSE OSAMAR DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

40º JESSICA GUIMARÃES FARIAS LISTA DE ESPERA

41º FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42º IVANICE NERES DA SILVA LISTA DE ESPERA

43º IRLEVANIA LUSTOZA DE BRITO LISTA DE ESPERA

44º JHADYA LYGIA BENEVIDES BARBOSA LISTA DE ESPERA

45º ALESSANDRA ROCHA PEREIRA LISTA DE ESPERA

46º JANAÍNA D' ASSUMPÇÃO VIEIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

47º JUCILENE GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

48º RAFAEL SILVA DOS REIS LISTA DE ESPERA

49º IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

50º MARIA RITA LEITE LISTA DE ESPERA

51º MARIA LUCIA AQUINO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52º SANDRA DOMINGOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

53º RAQUEL ALMEIDA LOPES LISTA DE ESPERA

54º WELITON SILVA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

55º MARIA GEICIANE CORREIA SILVA LISTA DE ESPERA

56º TANIA ASSISLENE ROCHA DE LIMA LISTA DE ESPERA

57º ROBERTA SILVA DE GOES LISTA DE ESPERA

58º MIRIAM MARTINS NUNES LISTA DE ESPERA

59º DAYANNE GLEYCE BATISTA ARRUDA LISTA DE ESPERA

60º EDIVANIA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

61º CLEA DA SILVA BRAGA LISTA DE ESPERA

62º WELLISON THIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

63º EUCLIDES FRANCISCO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

64º PAULO PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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65º LUCAS DIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

66º SALLYS RICARDO REZENDE ROCHA LISTA DE ESPERA

67º MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

68º REGILEI LOES DA SILVA LISTA DE ESPERA

69º WILLYAS MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

70º JUAN VICTOR RIBEIRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º STEFANE ARAUJO CONTEMPLADO

2º VIVIANE ALMEIDA AGUIAR CONTEMPLADO

3º MAICON DA CONCEIÇAO DE ARAUJO CONTEMPLADO

4º CHARLEY DA SILVA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º CELCITA DOS REIS CONTEMPLADO

6º MARCOSUEL OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

7º NATALIA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8º JOSENI CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

9º TATIANE DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

10º JANDIRA DOS SANTOS MARCOLINO LISTA DE ESPERA

11º LUCIANA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

12º CRISTIANE DE SOUSA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

13º VALQUIRIA LIMA TORRES LISTA DE ESPERA

14º FELIPE EDUARDO DAS DORES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

15º JOSEMILTONSANTOS SANTANA LISTA DE ESPERA

16º MARIAJOSÉ XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º ANGÉLICA DE FREITAS FERREIRA LISTA DE ESPERA

18º JOEL CARDOSO DE BRITO LISTA DE ESPERA

19º GERSON PEREIRA DE MACEDO LISTA DE ESPERA

20º THIARLION VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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21º HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA LISTA DE ESPERA

22º LUZIA MARGARIDA DIAS FRANÇA SANTANA LISTA DE ESPERA

23º PATRICIA DANTAS CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

24º THIAGO GUIMARÃES E SILVA LISTA DE ESPERA

25º MONICA EUFRASIO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

26º WAGNER MAGALHÃES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

27º SAMUEL SANTOS DIAS LISTA DE ESPERA

28º JANAINA DE SOUSA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

29º SARA JANE OLIVEIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

30º EDMO WILLIAN MARTINS DE LIMA LISTA DE ESPERA

31º SANDRO EDUARDO BOMFIM SILVA LISTA DE ESPERA

32º WARLEY DANTAS SILVEIRA LISTA DE ESPERA

33º RAFAEL FELIX GOMES LISTA DE ESPERA

34º ROAMO DE SANTANA E SILVA LISTA DE ESPERA

35º LEO JAIRO SANTOS COIMBRA LISTA DE ESPERA

36º PALOMA MIRANDA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

37º FELIPE GOMES DA CRUZ LISTA DE ESPERA

38º TAMARA DOS SANTOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

39º BRUNA FERREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

40º GLICIELIO DAMASCENO SILVA LISTA DE ESPERA

41º CARLOS MYLES BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42º CRISTINA FRANÇA SANTANA LISTA DE ESPERA

43º MARIA ELDAIR DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA DOS REMEDIOS DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO

2º PAULO CÉSAR ROSA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º JOAO LUIS LOPES CONTEMPLADO
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5º RODRIGO GONÇALVES FELIPE LISTA DE ESPERA

6º SANDRA PAZ ALBUQUERQUE PEREIRA LISTA DE ESPERA

7º MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8º FRANCISCA DE SOUZA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

9º TIAGO TORRES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10º FERNANDO ALVES CARDOSO LISTA DE ESPERA

11º KAREN CRISTINA SIQUEIRA DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

12º SHEILA LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

13º LEANDRO BISPO ALVES LISTA DE ESPERA

14º ROBERTO CARLOS DE LIMA LISTA DE ESPERA

15º GERALDO MAGELA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

16º JOSE DIANGLEY DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º RAFAEL JOSÉ GOMES DE MELO LISTA DE ESPERA

18º ANA CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19º ANTONI MORENO GOMES VIEIRA VICENTE LISTA DE ESPERA

20º EDIMILSON OLIVEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

21º LUCIANO DA SILVA MORAES LISTA DE ESPERA

22º GLEISON PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

23º FILIPE SOARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24º LAIS CRISTINE DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

25º ALAN LOPES ALVES LISTA DE ESPERA

26º SUZANA MARIA RABELO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

27º SUELLEN RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

28º LILIANE DA CONCEIÇÃO SOUZA LISTA DE ESPERA

29º DANNY ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

30º IVANETE ALVES DE SANTANA ROCHA LISTA DE ESPERA

31º CLAUDIA APARECIDA CARVALHO SANTANA LISTA DE ESPERA

32º PATRICIA OVELAR ESCURRA LISTA DE ESPERA

33º VALDERSON RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34º LARESSA ARAUJO BARROS LISTA DE ESPERA

35º MARCIO AURELIO RAMOS LISTA DE ESPERA

36º ADRIANA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

37º CAROLINE RODRIGUES DE FARIAS PORTALET LISTA DE ESPERA

38º LEANDRO BARBOSA IRINEU LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

34                                                                  www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 182/RIFB, DE 04/11/2013 – ANEXO 2: RESULTADO PRELIMINAR SORTEIO – CAMPUS/POLO PLANALTINA – SELEÇÃO 2014/1

39º STELLA RIBEIRO ALVIM MENDES LISTA DE ESPERA

40º WILLIAM RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

41º AMANDA BRITO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

42º GIZELMA RODRIGUES MONTALVÃO LISTA DE ESPERA

43º LEIDE DAYANE MARTINS MOREIRA LISTA DE ESPERA

44º LUANA DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

45º ALBERTO SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

46º SARA CARLOS ALVES LISTA DE ESPERA

47º ROMULO ADAUTO LISTA DE ESPERA

48º CRISTINA ELISABETE JORGE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

49º IVO CAETANO BEZERRA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

50º
JOÃO GEORGES LINO CHRISTOS PANAGIOTIS 
TAIPLOGLOU GOMES FEITOSA LISTA DE ESPERA

51º MARIA CRISTINA FURTADO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

52º MARIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

53º LAILA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

54º RODRIGO MONTEIRO REGIS DO CARMO LISTA DE ESPERA

55º FLAVIA CRISTIANE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

56º EDER PEREIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

57º MAYARA SALES LISTA DE ESPERA

58º ANA DE NAZARE SOARES TAVARES LISTA DE ESPERA

59º ODSLEIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

60º MARIA DA SAÚDE SOBRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

61º APARECIDO LOPES COLARES LISTA DE ESPERA

62º WAGNER CAMBRAIA DOS REIS LISTA DE ESPERA

63º VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

64º MARIA DE FATIMA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

65º FRANCISCO NAZARENO MESQUITA MOREIRA LISTA DE ESPERA

66º SILVANY VIEIA GOMES LISTA DE ESPERA

67º FRANCINETE SILVA MANZAN LISTA DE ESPERA

68º MARIO CESAR DA SILVA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

69º GISELE ELAINE VIEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

70º EDINAURA MATOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

71º FABIANE ALVES DE FREITAS LISTA DE ESPERA
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72º PEDRINA DE OLIVEIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

73º EDINEIS FARIAS NATAL LISTA DE ESPERA

74º EDNEIA ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

75º HANDERSON FERNANDO NUNES MOURA LISTA DE ESPERA

76º NILSON GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

77º UILHO FERNANDES CARDOSO LISTA DE ESPERA

78º DEBORA DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

79º DORIAN MONTEIRO TELES LISTA DE ESPERA

80º AMILCAR PINHEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

81º LUIS CLAUDIO MOREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

82º ADRIANA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

83º IVANA DA CRUZ ARAUJO LISTA DE ESPERA

84º GILDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

85º DÉBORA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

86º WANDERSON XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

87º ANDRE RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

88º NADILA FERNANDES SANTOS SENA LISTA DE ESPERA

89º JOSE ANTONIO PINHEIRO LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MAYCON AGUIAR SOARES CONTEMPLADO

2º LUCAS DE GOIS TAVARES CONTEMPLADO

3º BRUNO DANTAS DE FREITAS LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Documento continua na próxima página.
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CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –   AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ARINA LORRANE SANTOS CONTEMPLADO

2º DHYEGO FONSECA BARROS CONTEMPLADO

3º RAIANE OTO TAVARES NOVAES CONTEMPLADO

4º IVANEY ALMEIDA DE SOUSA LELIS CONTEMPLADO

5º NEIDE FERREIRA EVANGELISTA CONTEMPLADO

6º MARIA FRANCISCA SILVA DAMASCENO CONTEMPLADO

7º ITALO DE ALMEIDA CRUZ CONTEMPLADO

8º ROBERTA FABLINE DA SILVA BARROS CONTEMPLADO

9º FRANCINETE SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

10º REGINA DE MATOS BATISTA CONTEMPLADO

11º KAREN ARAUJO SANTOS CONTEMPLADO

12º SIMONE GONÇALVES DE ANDRADE CONTEMPLADO

13º ALESSANDRA BANGOIM MARREIROS LIMA FAGUNDES LISTA DE ESPERA

14º RODRIGO BARBOSA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

15º GEISON DE SOUZA MELO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

16º FABIO JUNIOR XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º HIKARI KOBAYASHI DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

18º CRISTINA GOMES DA ROCHA LISBOA LISTA DE ESPERA

19º JEZIEL MEDEIROS LEANDRO LISTA DE ESPERA

20º ELIETE BEDIN LISTA DE ESPERA

21º ELIZANGELA FERNANDES LIMA LISTA DE ESPERA

22º ELMENEI TEIXEIRA PRIMO LISTA DE ESPERA

23º WALBER LOPES LISTA DE ESPERA

24º DALMIR VITÓRIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

25º HELENO SATURNINO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

26º SORAYA CAROLINE ZART LISTA DE ESPERA

27º RICHARLY CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

28º BEATRIZ BATISTA MENDES LISTA DE ESPERA

29º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

30º KAROLYNE DAMASCENO BRITO LISTA DE ESPERA
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31º LIJANIRA FIRMINO DE QUEIROZ DE LUCENA LISTA DE ESPERA

32º FRANCILEUDA AQUINO DE LIMA LISTA DE ESPERA

33º ELTON SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34º MARIA JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA

35º EDILSON AVELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36º EDUARDO RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

37º DIEGO CECILIO MIRANDA DIAS LISTA DE ESPERA

38º ANTONIA EVELINE BARROS LISTA DE ESPERA

39º EDMILSON OLIVEIRA LISBOA LISTA DE ESPERA

40º JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS CRUZ LISTA DE ESPERA

41º AIRTON ALVES DA MATA LISTA DE ESPERA

42º MARIA PAULA FURTADO REIS LISTA DE ESPERA

43º MICHELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

44º PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45º EDIVANY PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

46º DOUGLAS PEDROZO DE MORAIS LISTA DE ESPERA

47º JULIANA RMIODRIGUES PRÓSPERO LISTA DE ESPERA

48º ANTONIO MOURA E VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

49º RENAN MARTINS SOUZA LISTA DE ESPERA

50º VICTOR ARAUJO RIBEIRO ARRUDA LISTA DE ESPERA

51º ANDRÉ WILLIAN RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

52º DANILO ALVES DE BARROS LISTA DE ESPERA

53º EWERTON JHONATAN GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

54º NAIANNA GUEDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

55º FERNANDA PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

56º BRUNO HENRIQUE DE JESUS COSTA LISTA DE ESPERA

57º VALDIR RODRIGUES DA COSTA LISTA DE ESPERA

58º CHÉLIDA AUGUSTO VIANA LISTA DE ESPERA

59º BRUNA PINHEIRO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

60º PAULO ANDRADE MESQUITA JUNIOR LISTA DE ESPERA

61º IOLANDA RODRIGUES CADETE LISTA DE ESPERA

62º VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

63º ADÃO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º FABIO JUNIOR XAVIER DA SILVA CONTEMPLADO

2º DALMIR VITÓRIO DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º HELENO SATURNINO DE SOUZA CONTEMPLADO

4º LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA CONTEMPLADO

5º FRANCILEUDA AQUINO DE LIMA CONTEMPLADO

6º AIRTON ALVES DA MATA LISTA DE ESPERA

7º MICHELE ALVES MARTINS LISTA DE ESPERA

8º EDIVANY PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA

9º ADÃO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 10 do Edital nº 182/RIFB, de 04/11/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º CRISTINA GOMES DA ROCHA LISBOA CONTEMPLADO

2º JEZIEL MEDEIROS LEANDRO CONTEMPLADO

3º ELIZANGELA FERNANDES LIMA CONTEMPLADO

4º ELMENEI TEIXEIRA PRIMO CONTEMPLADO

5º WALBER LOPES LISTA DE ESPERA

6º KAROLYNE DAMASCENO BRITO LISTA DE ESPERA

7º EDMILSON OLIVEIRA LISBOA LISTA DE ESPERA

8º PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9º DOUGLAS PEDROZO DE MORAIS LISTA DE ESPERA
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10º RENAN MARTINS SOUZA LISTA DE ESPERA

11º IOLANDA RODRIGUES CADETE LISTA DE ESPERA

12º VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º BEATRIZ BATISTA MENDES CONTEMPLADO

2º LIJANIRA FIRMINO DE QUEIROZ DE LUCENA CONTEMPLADO

3º EDILSON AVELINO DA SILVA CONTEMPLADO

4º MARIA PAULA FURTADO REIS CONTEMPLADO

5º EWERTON JHONATAN GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

CAMPUS/POLO PLANALTINA

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE – NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RODRIGO BARBOSA DE CARVALHO CONTEMPLADO

2º ELIETE BEDIN CONTEMPLADO

3º SORAYA CAROLINE ZART CONTEMPLADO

4º MARIA JOSE DE LIMA CONTEMPLADO

5º DIEGO CECILIO MIRANDA DIAS LISTA DE ESPERA

6º JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS CRUZ LISTA DE ESPERA

7º ANTONIO MOURA E VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

8º ANDRÉ WILLIAN RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

9º BRUNO HENRIQUE DE JESUS COSTA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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